REUTHER FENSTERGESTALTUNG e.K.
Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9

Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9
USt. -Ident-Nr.: DE 171915284, Steuer-Nr: 135/5235/0788
Amtsgericht Düsseldorf HRA 17527
Deutsche Bank IBAN: DE23 3007 0024 0456 8580 00, BIC: DEUTDEDBDUE
Sparkasse HRV IBAN: DE23 3345 0000 0034 3080 98, BIC: WELADED1VEL
Seite 1 / 1
Alle Produktinformationen und Datenblatter finden Sie auf www.reuther.de
Es gelten unsere AGB zu finden www.reuther.de/agb
Kommission Referenz Netto BruttoRG-Nr Vorgang
102958 Peter EB26-102958 4.46 5.31VRE5032750 VO400924
INT26103278 Nachhilfe EB26-103278 224.32 266.95VRE5032751 VO400951
103408 Chiquni EB26-103408 411.14 489.26VRE5032752 VO400972
103195 Kloeckner EB26-103195 388.82 462.69VRE5032753 VO400978
103277 Bestattungshaus EB26-103277 153.81 183.03VRE5032754 VO400979
103508
Wirtschaftsprüferkammer
EB26-103508 318.92 379.52VRE5032741 VO400988
103679 Bonow EB26-103679 423.15 503.55VRE5032742 VO401044
103767 Bier EB26-103767 585.55 696.81VRE5032743 VO401054
103765 ST Raum EB26-103765 128.80 153.27VRE5032744 VO401063
INT26104162 Jacobs EB26-104162 302.54 360.03VRE5032745 VO401111
INT26104370 Arthur
Müller
EB26-104370 187.50 223.13VRE5032746 VO401138
104611 Wisser EB26-104611 61.25 72.89VRE5032747 VO401155
104366 Dagefoerde EB26-104366 1,219.20 1,450.85VRE5032748 VO401166
104262 Krassowsky EB26-104262 420.90 500.87VRE5032749 VO401204
4,830.36 5,748.16
Gesamt: